C. XXXII. *Non reiteratur baptismus, quod in fide sancte Trinitatis ab hæreticis præstatur.*

Item lib. I, contra Donatistas, c. 4 ²¹².

V Pars. Ostenditur, illos impie facere, qui rebaptizare conantur orbis unitatem, et nos ²¹³ recte facere, qui Dei sacramenta improbare nec in ipso schismate audemus. In quo enim nobiscum sentiunt, in ²¹⁴ eo etiam nobiscum sunt. In eo autem ²¹⁵ a nobis recesserunt, in quo a nobis dissentiunt. *Item paulo superius ²¹⁶: § 1. Sacramentum baptismi est, quod habet ²¹⁷ qui baptizatur, et sacramentum dandi baptismi ²¹⁸ est, quod habet ²¹⁹ qui ordinatur.* Sicut autem ²²⁰ baptizatus, si ab unitate recesserit, sacramentum baptismi non amittit: sic etiam ordinatus, si ab unitate recesserit, sacramentum dandi baptismi non amittit. Nulli enim sacramento iaju-

NOTATIONES CORRECTORUM

pietatis, virtutem tamen ejus abnegantes. Et rursum: Animales, inquam, Spiritum non habentes. Et idcirco eas ecclesia, etc. Utitur autem B. Pauli verbis 2. Tim. 3, et Judæ ap. c. 1.

C. XXXI. *Velut in mimo*: Illic apud B. Augustinum et Ivonem multa sunt interjecta, quæ ad sequentia percipienda operæ pretium fuerit legere.

¹⁸⁶ Meritis: in originali et apud Ivonem est: tali-

bus. Sed ob glossam non est mutatum. Multa vero alia emendata sunt.

¹⁸⁷ Habeam, inquit, fidem: Sine caritate potest haberi vera fides, sed non vera fidei virtus. Aliud est enim vera fides, aliud vera virtus: prout docuit B. Thomas 2, secundæ, quæst. 4, art. 5. Quod auctor glossæ videtur non satis percepisse.

DIST. IV. C. XXIX. ¹⁸⁶ et ips.: Edd. coll. o. ¹⁸⁷ accipient: orig. — iv. — accipiant: Ed. Arg. ¹⁸⁸ quam: Iv. — quam si foris eccl.: Edd. coll. o. = C. XXX. ¹⁸⁹ Videtur esse Pelagii II, scripta ad Gaudentium Notarum. — Coll. tr. p. p. 4, t. 54, c. 3. — Iv. Pan. l. 4, c. 62. (usque ad: baptizabis) Decr. p. 4, c. 161. ¹⁹⁰ destinatis vicinis: Iv. Decr. ¹⁹¹ abest ab Edd. coll. o. pr. Par. Lugd. = C. XXXI. ¹⁹² Ivo Decr. p. 4, c. 162. Petr. Lomb. l. 4, dist. 6. ¹⁹³ quomodo: Edd. coll. o. — Iv. ¹⁹⁴ aut: Ed. Arg. ¹⁹⁵ sicut: Iv. — Edd. coll. o. ¹⁹⁶ consilio: Edd. Arg. Bas. Par. Lugd. l. ¹⁹⁷ sententias: Iv. — Edd. coll. o. ¹⁹⁸ abest a Lugd. II, III. — eas: Edd. Arg. Bas. — in ea: Ed. Lugd. l. — ea: Edd. rell. — Iv. ¹⁹⁹ quocunque: Edd. o. pr. Bas. ²⁰⁰ sui: Edd. o. ²⁰¹ scil. si: ead. pr. Bas. ²⁰² inseruntur: Edd. coll. o. ²⁰³ 1 Cor. c. 13, v. 2. ²⁰⁴ dubites: Edd. coll. o. pr. Bas. ²⁰⁵ ab eis: absunt ab iisd. pr. Bas. Lugd. II, III. ²⁰⁶ 1 Joan. c. 2, v. 19. ²⁰⁷ crederetur: Edd. coll. o. ²⁰⁸ censemus: ead. pr. Bas. ²⁰⁹ et cogitatum vel cogn.: E. l. Arg. ²¹⁰ assererent: Ed. Bas. ²¹¹ explorarent: Ed. Arg. — explore: Edd. Lugd. II, III. — explorerem: Edd. rell. = C. XXXII. ²¹² Ivo Decr. ib. ²¹³ add.: ostendunt catholicos: Edd. Bas. Lugd. II, III. ²¹⁴ in eo: absunt ab Edd. coll. o. exc. iisd. ²¹⁵ enim: ead. exc. iisd. ²¹⁶ Ivo Pan. l. 4, c. 87. ²¹⁷ add. ille: Edd. coll. o. ²¹⁸ baptismum: ead. pr. Bas. ²¹⁹ suscipit: E. l. Bas. ²²⁰ enim: Edd. coll. o. — Iv.